
DEFINITIU
DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU

LLISTA D
EL PROC

ES ORDIN
ARI  ADM

ISSIÓ 0-3
 2019-20

20     (dat
a publicac

ió: 17/06
/2019)

CENTRE:
 EIEL S'ES

TOL DEL
 REI EN JA

UME COD
I: 070130

24 LOCA
LITAT: Al

cúdia
BAREMA

CIÓ
 1)Puntua

ció total 2
)Germans

/pares al 
centre 3)P

roximitat
 del domic

ili 4)Prox
imitat del

 lloc de fe
ina 5)Altr

es
ESTUDI: 

1r d'educ
ació infan

til - Conti
nuada ma

tí
BAREMA

CIÓ
ALUMNE

/A:
CODI

1
2

3
4

5
RESERVA

1D
IAZ BORD

OY, FRAN
CISCA

B7NQOS
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

1r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
2G

ARAU AG
UILAR, LL

UIS
CRZAER

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
1r d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

3M
ARTÍNEZ

 AMER, O
LIVIA

7296UW
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

1r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
4M

UGICA H
ERNAND

EZ, LLUC
7GFS57

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
1r d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

Alcúdia,  
17 de jun

y de 2019
El/La dire

ctor/a
BEADE VA

ZQUEZ, B
ENJAMIN

Pàgina 1 /
 1
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LLISTA D
EL PROC

ES ORDIN
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ISSIÓ 0-3
 2019-20

20     (dat
a publicac

ió: 17/06
/2019)

CENTRE:
 EIEL S'ES

TOL DEL
 REI EN JA

UME COD
I: 070130

24 LOCA
LITAT: Al

cúdia
BAREMA

CIÓ
 1)Puntua

ció total 2
)Germans

/pares al 
centre 3)P

roximitat
 del domic

ili 4)Prox
imitat del

 lloc de fe
ina 5)Altr

es
ESTUDI: 

2n d'educ
ació infan

til - Conti
nuada ma

tí
BAREMA

CIÓ
ALUMNE

/A:
CODI

1
2

3
4

5
RESERVA

1A
NICHITO

AE , MAR
C

PIXR32
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
2B

ERMUDO
 CLAUDE

L, CARLA
ZCQS74

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

3C
IOFFI VER

A, INDIA
DW9CIY

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

4C
OUTO PI

ZARRO, A
LFONSO 

JOSE
IWUSAH

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

5C
RESPILLO

 SALAMA
NCA, MA

IRA
3SR2P2

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

6D
ELVECCH

IO SALAZ
AR, NOA

3PC8LU
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
7E

L JOUAID
I TAIBI, JA

D
IGHZ8B

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

Alcúdia,  
17 de jun

y de 2019
El/La dire

ctor/a
BEADE VA

ZQUEZ, B
ENJAMIN

Pàgina 1 /
 4



DEFINITIU
DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU

BAREMA
CIÓ

ALUMNE
/A:

CODI
1

2
3

4
5

RESERVA
8G

ARCIA GA
ZAPO, AR

IADNA
579D1U

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

9G
ARCIA SO

ARES, AN
TONIO

AKDTKF
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
10L

EMKE SE
RRANO, 

MARC
P9GKZ8

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

11M
AYOL HA

MMER, L
UKA LLUN

A
BD24ZT

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

12M
ELERO PA

SCUAL, C
ARLA

TISIXU
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
13M

ELERO PA
SCUAL, JO

RDI
8X1KMI

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

14M
ING ROM

ERO, ARI
ADNA

OFTEYD
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
15M

OODY RU
BIO, LUC

AS
FVTMQI

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

16M
UNAR MA

RTINEZ, A
LEX

JNDXU1
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
Alcúdia,  

17 de jun
y de 2019

El/La dire
ctor/a

BEADE VA
ZQUEZ, B

ENJAMIN
Pàgina 2 /

 4



DEFINITIU
DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU

BAREMA
CIÓ

ALUMNE
/A:

CODI
1

2
3

4
5

RESERVA
17M

UNAR RO
HNER, PH

ILIP
FSFCYP

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

CENTRE 
OPCIÓ 3

EIEL LA G
OLA(070

14260 - P
ort de Pol

lença); 2n
 d'educac

ió infantil
; Continu

ada matí;
NO RESE

RVAT
CENTRE 

OPCIÓ 4
EIEL HUIA

LFÀS(070
12986 - S

a Pobla); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

18M
URILLAS 

PATON, A
RABIA

IMUZ8B
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
19R

EYNES SE
DANO, C

LOE
5HL7CY

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

20R
EYNES SE

DANO, JA
N

PJL22I
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
21R

OLDAN L
LANO, AR

IADNA
J6QQQM

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

22R
OMERO 

LUPU, DA
NIEL SAM

FWVFDS
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
23R

UBIANO 
CORTES,

 JIMMY A
LEXANDE

R
H3F3WI

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

24R
UIZ MAA

SALU, SO
FIA

Y176LP
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

RESERVA
T

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

2n d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
25S

ERVERA V
AZQUEZ,

 NASLY
GGBJCO

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

Alcúdia,  
17 de jun

y de 2019
El/La dire

ctor/a
BEADE VA

ZQUEZ, B
ENJAMIN

Pàgina 3 /
 4



DEFINITIU
DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU

BAREMA
CIÓ

ALUMNE
/A:

CODI
1

2
3

4
5

RESERVA
26V

IDAL ALE
MANY, Q

UIM
7CD1HO

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
RESERVA

T
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
2n d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

Alcúdia,  
17 de jun

y de 2019
El/La dire

ctor/a
BEADE VA

ZQUEZ, B
ENJAMIN
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DEFINITIU
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LLISTA D
EL PROC

ES ORDIN
ARI  ADM

ISSIÓ 0-3
 2019-20

20     (dat
a publicac

ió: 17/06
/2019)

CENTRE:
 EIEL S'ES

TOL DEL
 REI EN JA

UME COD
I: 070130

24 LOCA
LITAT: Al

cúdia
BAREMA

CIÓ
 1)Puntua

ció total 2
)Germans

/pares al 
centre 3)P

roximitat
 del domic

ili 4)Prox
imitat del

 lloc de fe
ina 5)Altr

es
ESTUDI: 

3r d'educ
ació infan

til - Conti
nuada ma

tí
BAREMA

CIÓ
ALUMNE

/A:
CODI

1
2

3
4

5
RESERVA

1D
ASTOLI , 

NORA
IZ61SR

3.5
0.0

2.0
0.0

1.5
NO RESE

RVAT
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
3r d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

2F
AKHA , SO

FIA
FWDNNK

3.0
0.0

0.0
2.0

1.0
NO RESE

RVAT
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
3r d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

3L
ANCHAR

ES CURR
A, UMA L

UNA
LX3K38

2.0
0.0

2.0
0.0

0.0
NO RESE

RVAT
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
3r d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

4M
ARTINEZ

 BELLIDO
, NOELIA

V2KN1M
6.0

0.0
5.0

0.0
1.0

NO RESE
RVAT

5P
ERRONE 

, ARIADN
A ANAHI

8U4GQW
4.5

0.0
3.5

0.0
1.0

NO RESE
RVAT

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

3r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
6Q

UERO MO
RALES, ER

IKA
L3O99N

4.5
0.0

3.5
0.0

1.0
NO RESE

RVAT
CENTRE 

OPCIÓ 2
EIEL SA P

ILOTA(07
014259 - 

Alcúdia); 
3r d'educ

ació infan
til; Contin

uada mat
í;

NO RESE
RVAT

7R
UIZ MAA

SALU, OL
IVIA

961ISG
5.0

0.0
5.0

0.0
0.0

NO RESE
RVAT

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

3r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
8S

OLIVELLA
S ROSSEL

LÓ, EMM
A

EY8484
2.5

0.0
2.5

0.0
0.0

NO RESE
RVAT

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

3r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
Alcúdia,  

17 de jun
y de 2019

El/La dire
ctor/a

BEADE VA
ZQUEZ, B

ENJAMIN
Pàgina 1 /

 2



DEFINITIU
DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU DEFINITIU

BAREMA
CIÓ

ALUMNE
/A:

CODI
1

2
3

4
5

RESERVA
9Y

AGÜE DIA
Z, PAU

MM4JI9
3.0

0.0
2.5

0.0
0.5

NO RESE
RVAT

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

3r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
10Y

AHUDIN 
, MAKAR

ZHCOKJ
2.0

0.0
2.0

0.0
0.0

NO RESE
RVAT

CENTRE 
OPCIÓ 2

EIEL SA P
ILOTA(07

014259 - 
Alcúdia); 

3r d'educ
ació infan

til; Contin
uada mat

í;
NO RESE

RVAT
Alcúdia,  

17 de jun
y de 2019

El/La dire
ctor/a

BEADE VA
ZQUEZ, B

ENJAMIN

Pàgina 2 /
 2


